



T.C.  
MANİSA VALİLİĞİ  
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı :27092994-821.99-E.6527315  
Konu : Model G-20 Zirvesi

30.03.2018

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 28.03.2018 tarihli ve 6359799 sayılı yazısı.

İstanbul ili Fatih ilçesinde faaliyette bulunan Çağaloğlu Anadolu Lisesi Müdürlüğünün; 04-06 Haziran 2018 tarihleri arasında Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, ekli bilgi ve belgeler doğrultusunda "Model G-20 Zirvesi" düzenleme talebine ilişkin ilgi ilgili yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliklerin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Fevzi YÜKSEL

Vali a.

İl Milli Eğitim Müdür V.

Ek :İlgi yazı ve ekleri (9 sayfa)  
Etkinlik İrtibat : 0 (212) 522 58 54

DAĞITIM:  
17 İlçe Kaymakamlığına ( İlçe MEM)



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.6359799  
Konu : Model G-20 Zirvesi

28.03.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İstanbul Valiliği (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)'nin 20/03/2018 tarihli ve 66452182-821.99-E.5802095 sayılı yazısı.

İstanbul Valiliğinden alınan ilgi yazıda, İstanbul ili Fatih ilçesinde faaliyette bulunan Cağaloğlu Anadolu Lisesi Müdürlüğü'nün; 04-06 Haziran 2018 tarihleri arasında Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, ekli bilgi ve belgeler doğrultusunda "Model G-20 Zirvesi" düzenleme talebi bildirilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre düzenlenmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek : İlgi yazı ve ekleri (8 sayfa)  
Etkinlik İrtibat : 0 (212) 522 58 54

Dağıtım:

Gereği:  
B Planı

Bilgi:

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne  
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne

# YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

20/03/2018

BAŞVURU NO	201803202661908183
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Diğer,
AD SOYAD	NEDİM ŞEN
E-POSTA ADRESİ	istanbulcagalogluanadolulisesi@hotmail.com
TELEFON NO	(212) 522-5854
ETKİNLİĞİN ADI	Cağaloğlu Anadolu Lisesi MODEL G20
KURUM ADI	Cağaloğlu Anadolu Lisesi
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Anadolu Lisesi, Fen Lisesi, Çok Programlı Anadolu Lisesi, Özel Fen Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	04/06/2018-06/06/2018
ETKİNLİĞİN AMACI	Öğrencilerin ülkemiz ve dünya sorunları hakkında konuşup çözüm önerileri üretmesini sağlamak
ETKİNLİK İLETİŞİM BİLGİLERİ	Babı Ali Cad. No:13 Fatih/İstanbul

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

  
İmza  
NEDİM ŞEN



T.C.  
İSTANBUL VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 66452182-821.99-E.5802095  
Konu : Cağaloğlu Anadolu Lisesi  
Model G20 Zirvesi

20.03.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Müdürlüğümüz Proje ve Protokol İnceleme Komisyonu kararına ait 16/03/2018 tarihli ve 590090411-310.01.01-E.5595689 sayılı yazı.

İlimiz Fatih İlçesi Cağaloğlu Anadolu Lisesi Müdürlüğünce, öğrencilerin dünya sorunları hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlayarak, çözüm aramalarını hedefleyen Türkiye geneli resmi/özel lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik ekli program esasları doğrultusunda "Model G20 Zirvesi" düzenleme taleplerine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte sunulmuştur. Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Ömer Faruk YELKENCİ  
Vali a.  
Millî Eğitim Müdürü

Ek : İlgi yazı ve ekleri

DAĞITIM:

Gereği;  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri  
Genel Müdürlüğüne

Bilgi;  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü (Ortaöğretim Şubesi)  
Binbirdirek Mah. İmran Öktem Cad. Eski Adliye Binası 34122 Fatih İSTANBUL  
E-posta: ortaogretim34@meb.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi : Çetin DEMİR  
Tel: (0 212) 455.04.00



T.C.  
FATİH KAYMAKAMLIĞI  
Cağaloğlu Anadolu Lisesi Müdürlüğü

Sayı : 90938434-300-E.3853424  
Konu : Model G20 Zirvesi

22.02.2018

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

Okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenleri ve öğrencilerimizin düzenlediği 4-5-6 Haziran 2018 tarihlerinde İstanbul Aydın Üniversitesi Flora Yerleşkesinde yapılacak olan, okulumuz ve orta öğretim gençlerinin dünya sorunları hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlayarak, çözüm aramalarını hedefleyen Model G20 Zirvesini gerçekleştirmek istemeleri ile ilgili dilekçe, G20 Zirvesi planı ve programın yapılacağı üniversite ili yapılan protokol yazımız ekinde sunulmuştur.

Müdürlüğümüzce uygun görülmemekte olup, makamlarınızca da uygun görülüyor ise etkinliğin onayı ve Türkiye çapında orta öğretim okullarına duyurulması için gereğini arz ederim.

Necati YENER  
Okul Müdürü

ek:

- 1-Dilekçe
- 2-Program
- 3-Protokol

Adres:  
Elektronik Ağ:  
e-posta:

Bilgi için:  
Tel:  
Faks:



CAĞALOĞLU  
ANADOLU LİSESİ  
MODEL G-20  
ZİRVESİ



### **MODEL G-20 NEDİR?**

Model G-20 Zirvesi, tam anlamıyla dünyanın en büyük ekonomileri arasında yer alan 19 ülkeden ve Avrupa Birliği Komisyonu'ndan oluşan uluslararası G-20 Zirvesi'nin ortaöğretim öğrencileri tarafından temsil edildiği konferanstr.

Cağaloğlu Anadolu Lisesi olarak düzenlediğimiz bu konferansta öğrencilerin katılacağı 5 farklı ve eş zamanlı işleyen komite bulunur. Her komitede de 19 ülke ve Avrupa Birliği temsil edilir.

### **AMACIMIZ NEDİR?**

Dünya'da her geçen gün uluslararası krizler meydana gelirken ülkemizin gençleri bu sıcak gündemden ve devletlerarası işleyen politikalarından yeterince haberdar olmamaktadırlar. Özellikle konum itibarıyla önemli bir ülke olan Türkiye'nin diplomatik ilişkiler konusunda gençleri daha bilinçli hale getirmesi gerektiğine inanmaktayız. Bundan dolayı uluslar arası boyutlarda gerçekleşen ve mühim tartışmaların yaşanarak hayati kararların alındığı "G-20 Zirvesi"ni gençlerin bir arada vakit geçirerek deneyim kazanabileceği bir çalışma haline getirmeyi hedeflemekteyiz.

Bununla birlikte gençlerin sosyal zekâlarının artarak eleştirel düşünme kabiliyetini kazanması bizim en büyük misyonumuzdur. Gerek görevlerimizi gerekse organizasyon boyunca gerçekleşen faaliyetlerimizi, gençlerin fikir alışverişi sağlayarak ve farklı düşünce platformlarında sahip oldukları materyalleri kullanarak, kendilerini ve savunduğu düşüncelerini açıklamalarını geliştirmek doğrultusunda belirlemiş bulunmaktayız.

### **KATILIMI KİMLER GERÇEKLEŞTİRİYOR?**

2016 yılının mayıs ayında düzenlediğimiz zirvemizde sadece Cağaloğlu Anadolu Lisesi öğrencileri katılmıştır. 2017 yılında düzenlediğimiz zirvemiz ise Türkiye çapında ilgi görmüştür. 2018 yılında gerçekleşecek etkinliğimize 15-19 yaş arasında ortaöğretim kurumlarında eğitim gören öğrenciler organizasyonumuza katılım başvurusu yapma hakkına sahiptirler.

### **MODEL G20 ZİRVESİ 2018 NASIL GERÇEKLEŞECEK?**

Model G20 Zirvesi 2018, 4-5-6 Haziran 2018 tarihlerinde İstanbul Aydın Üniversitesi'nin Florya Yerleşkesi'nde gerçekleşecektir.

### **ORGANİZASYON NASIL GERÇEKLEŞİR?**

Konferans organizasyonu tamamen öğrenciler tarafından oluşan "organizasyon ekibi" tarafından gerçekleşir. Bu ekip içerisinde;

1. Halkla İlişkiler Birimi
2. İdari Personel Birimi
3. Basın ve Yayın Birimi
4. Teknik, Yazılım ve Programlama Birimi

bulunur.

Her birimde bulunan öğrenciler organizasyon başkanı tarafından belirlenecek olup her birimde görev alan öğrenci birim sorumlusunun denetiminde görevlendirilir.



Komiteler sınıf ortamlarında gerçekleşir ve organizasyon ekibi tarafından düzenlenir. Her komite ortalama bir saatlik oturumlar düzenler ve günde 3 ila 4 oturum gerçekleştirir. Organizasyonumuz 3 gün sürer. Program sonunda katılım sağlayan lise öğrencilerine katılım sertifikaları teslim edilir.

### **KOMİTELERDE İŞLEYİŞ NASIL GERÇEKLEŞİR?**

Komitelerin tartışacağı konular "Akademi Ekibi" olarak adlandırılan ekip tarafından konferanstan önce belirlenir ve okul idaresi tarafından onaylanır. Aynı ekibimiz, öğrencinin temsil edeceği ülkeyi de, öğrencinin internet sitemize yapmış olduğu başvuru doğrultusunda kendisine konferanstan bir hafta önce iletir.

Komitelerde iki gündem maddesi bulunur ve komiteyi komite direktörleri yönetir. Gündem maddeleri, komite direktörlerinin düzenlediği sıraya göre tartışılır ve tüm delegelerin amacı gündem maddesine yönelik çözüm önerisi yazmaktır. Bu çözüm önerisi, akademi ekibi tarafından incelenir ve sayet uygun bulunursa resmi web sitemizden ilan edilir.

Komitelerimiz şunlardır;

- Askeri ve Güvenlik Komitesi
- Ekoloji Komitesi
- İnsan Hakları Komitesi
- Enerji ve Ekonomi Komitesi
- Liderler Komitesi
- Uzay Komitesi
- Wizengamot Yüksek Mahkemesi

### **LİDERLER KOMİTESİ-20**

Liderler komitesi, tarihte izini bırakmış sayılı liderlerin kendilerine özgü politikaları izleyerek 21.yy dünyasındaki global problemlere çözüm bulmalarıyla alakadar olacak. Çeşitli fikirler ve çözüm önerileri oturumlar sırasında tartışıldıktan ve sunulduktan sonra çözüm önerisi adı altında belgeler yazılacak ve oylamaya sunulacak, delegelerin başlıca görevi kendileriyle benzer düşünen bir lideri bularak çözüm önerisi yazma amacıyla birleşmek.

### **EKOLOJİ KOMİTESİ-20**

Ekolojik dengenin bozulmasıyla birlikte dünya üzerinde meydana gelen kirlilikler ve artan sera gazlarının oluşturduğu küresel ısınma Dünya'mızı tehdit ediyor. Ölçümlere göre 1860-1900 yılları arasında, denizde ve karadaki küresel sıcaklık 0,75 °C yükseldi. 1979'dan beri kara sıcaklığı deniz sıcaklığının iki katı hızla yükseldi. Dünya Su Değerlendirme Programı (WWAP) tarafından derlenen verilere göre, insan atıkları her gün 2 milyon ton suyla bertaraf ediliyor. Her yıl 900.000 ton civarında petrol bilerek ya da bilmeyerek okyanuslara serbest bırakılıyor. Bunun yanı sıra endüstriyel atıkların su kirliliğinde %70 paya sahip olduğu biliniyor.

Ekolojik denge kaybolmaya devam ettiği bu çağda hayvan nesillerinin çoğu soyları tükenme tehlikesi altına girmekte ve insan kendi sonuna doğru ilerlemektedir. Tüm bunları önlemek amacıyla Ekoloji Komitesi uluslararası boyutta ve G-20 Zirvesi'nde çözüm önerileri hazırlayarak dünyada yaşanan küresel çevre kirliliğinin önüne geçmeyi planlamaktadır.





## ASKERİ GÜVENLİK KOMİTESİ-20

AG-20 komitesi, G20'ye üye olan ülkeler arasında askeri konuların ve güvenlik sorunlarının tartışıldığı bir komitedir. Uluslararası terör, silahlanma veya silahsızlandırma, uluslararası güvenliğin ve barışını sağlanması gibi birden çok ülkeyi ilgilendiren sorunlar bu komitenin ana konusunu oluşturur. Bu komitede yer alacak delegelerden, konferans kuralları ve temsil ettikleri ülkelerin politikaları dahilinde tartışılan konulara çözüm önerileri üretmeleri beklenmektedir.

## ENERJİ VE EKONOMİ KOMİTESİ-20

Dünya ekonomisinin %85'ini ve uluslararası ticaretin %80'ini oluşturan dünyanın en büyük 20 ekonomisine sahip G-20 ülkeleri Ekonomi ve Enerji Komitesinde (EE-20) bir araya gelerek küresel ekonomik büyümeyi ve finansal istikrarı desteklemek için gerekli kararlar alır. Enerji verimliliğinin sağlanması ve bu doğrultuda yenilenebilir enerji kaynaklarının yaygınlaştırılması için görüşmeler yapılır. Her sene Model G-20 zirvesinde bir araya gelen bu komite yıllık değerlendirme yapılmasını ve küresel boyuttaki sorunların üzerinde konuşulmasını sağlar.

## İNSAN HAKLARI KOMİTESİ-20

İnsan hakları, tüm insanların sahip olduğu temel hak ve özgürlüklere denir. İnsan hakları, ırk, ulus, etnik köken, din, dil ve cinsiyet ayrımı gözetmeksizin tüm insanların yararlanabileceği haklardır. Bu hakları kullanmakta herkes eşittir. Diğer yandan insan hakları terimi bir ideali içerir. Bu terimi kullananlar, bu alanda olanı değil, olması gerekeni dile getirirler.1948 yılında Birleşmiş Milletler tarafından; erkek, kadın ve çocuk haklarının benimsendiği ve koruma altına alındığı İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi yayınlanmıştır. Günümüzde bu bildirgenin şartları hala devam etmekte ve yükümlülükleri uygulanmaktadır.

21.Yüzyıl dünyasında hala devam etmekte olan iç ve dış savaşlar, inanılmaz boyutlarda insan kayıplarına bir yandan da telafisi olmayacak düzeylerde insan hakları ihlallerine yol açmaktadır. Günümüz dünyasının en büyük sorunu olan mülteciler, özellikle kadın ve çocukların yaşadığı zor şartlarla anılmaktadır. Bunun yanı sıra hala ihlal edilmekte olan onlarca insan hakkı vardır. Çocuk işçiler, çocuk gelinler, kadın-erkek istismarı, medya yasakları, sağlık haklarından yararlanamama vb. birçok ihlal sayabiliriz.

IH-20 komitesinin amacı, dünyamız ve ülkemiz üzerinde yaşanan hak ihlallerine dikkat çekip farkındalık yaratarak, çeşitli çözüm önerileri sunmaktır. 3 gün boyunca tartışılacak olan konular sonucu ortaya çıkan çözümler, İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi'nin ışığında olacaktır.

## UZAY KOMİTESİ-20

Uzayın insanlar için bir araştırma-geliştirme sahası olması Sputnik uydusunun 4 Ekim 1957 tarihinde uzaya fırlatılması ile başladı. O günden bugüne insanoğlunun ait olduğu evrenle etkileşimi her geçen gün artarak onu bu yeni keşfinde alternatif yaşam alanları oluşturma fikrine kadar getirmiştir. Günümüze kadarki zaman zarfında o sıralar akla gelmeyen, gelse de üzerinde durulmaya değer görülmeyen bazı sorunlar bugün uluslararası hayatın bir gerçeği olarak kendine yer bulmuştur. Bugün 60'tan fazla ülkenin, ticari firmaların, bilim insanlarının çeşitli amaçlarla uzaya erişimi mevcuttur. Daha sonra imzalanan anlaşmalar kapsamında uzay insanlığın ortak mirası kabul edilmiş, ülkelerin keşfedilen gezegenlerden hak talep etmelerinin önüne geçilmiştir. Uzay sahası ise, 1967 Dış Uzay Anlaşması (OST: Outer Space Treaty) ile tüm insanlığa ait alan olarak tescillenmiş ve hiçbir egemenlik iddiasına konu olamayacağı kabul edilmiştir. Bu komitesi delegelerden gelişen uzay teknolojilerinin bir sonucu olarak doğması muhtemel problemlere gerçekçi ve barışçıl çözümler bulmaları beklenmektedir.

## ETKİNLİK PROGRAMIMIZ

### 1.Gün

8.00-10.00 Kayıt

10.00-11.00 Açılış Töreni

11.00-12.00 Büyükelçiler Konuşması

12.00-13.30 Öğle Molası

13.30-14.30 1. Oturum

14.30-15.00 Kahve Molası

15.00-16.30 2.Oturum

16.30-17.00 Kahve Molası

17.00-18.00 3.Oturum

### 2.Gün

10.00-12.00 4.Oturum

12.00-13.30 Öğle Molası

13.30-14.30 5.Oturum

14.30-15.00 Kahve Molası

15.00-16.30 6.Oturum

16.30-17.00 Kahve Molası

17.00-18.00 7.Oturum

### 3.Gün

10.00-12.00 8.Oturum

12.00-13.30 Öğle Molası

13.30-14.30 9. Oturum

14.30-15.00 Kahve Molası

15.00-16.30 Kapanış Töreni

